ברירת דו"חות בשני המערער של הרשעתו את מבטל לערעור. נעתר זה, מקרה של מיוחדות בנסיבות אפוא, הנני
ויטלסון. השופט כב' בפני התיקים את לצרף למערער ומאפשר הערעור נשוא המשפט

ויטלסון והנני רושם לפניי שגם לפני מותב זה הצהיר עו"ד גולן שבכוונת המערער להודות כפי שיודה בפני כב' השופט
ביום 23.02.14.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט